
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 
628456, Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба, д.2, тел. 731-850, 

                     ИНН 8617006374 / КПП 861701001 

 

 

П Р И К А З 
19.11.2024г.                    № 902 

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов между участниками образовательного процесса  

МБОУ «Федоровская СОШ № 1» 

 

  В соответствии с Федеральном законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации (далее – Федеральный закон), Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», а также с учетом Методических рекомендаций по разработке 

и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, разработанных 

Министерством труда и социальной защиты РФ, Положением о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов между участниками 

образовательного процесса МБОУ «Федоровская СОШ № 1», утвержденным приказом от 

26.07.2024  № 666, в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных 

отношений, соблюдения служебного поведения работниками МБОУ «Федоровская СОШ № 1» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов между участниками образовательного процесса МБОУ 
«Федоровская СОШ № 1» в составе: 

Председатель комиссии – Зайнутдинова Патимат Ибрагимовна, заместитель директора 
Члены комиссии:  Величко Елена Дмитриевна, специалист по персоналу, 

   Никитина Алена Николаевна, председатель профсоюзного комитета, 
   Лукьянчикова Маргарита Александровна, педагог-психолог, 
   Рома Оксана Николаевна, учитель биологии, 

   Савенкова Марина Николаевна, специалист по охране труда, 
   Пономарева Валентина Викторовна, учитель начальных классов 

  
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор школы    Н.В. Зинякова 
 


